PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 297 /2014
AUTOR: VEREADOR- Caio Casanova - Partido - SDD

"REQUER do Poder Executivo Municipal, que através da Secretaria de
Obras, seja feito o patrolamento e encascalhamento na Rua Mano
Medeiros Bairro São João esta em péssima condição de trafegabilidade
conforme reivindicação de moradores.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, REQUER que seja feito o patrolamento e encascalhamento na
na Rua Mano Medeiros Bairro São João esta em péssima condição de
trafegabilidade conforme reivindicação de moradores.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, referente às reivindicações dos moradores,
pois a Rua encontra-se em péssimas condições de tráfego. 	/

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL øÃÓ MANOJl-I DE LIMA E
SILVA, 17 de Novembro de 2014.

/Ver.J2kíio Casanova
'PAVOSUL-RS / /\\SDD

'OC EML i._IJ-_. i 22u!L

o

Rua-arâo de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov. br  Email: contatocacapava. rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428